Boletim PORTARIA  PROGRAD Nº 013, de 11 de abril de 2024

A Pró-Reitora de Graduação, usando as atribuições que lhe conferem a
Portaria GR Nº 488, de 12 de julho de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os Docentes: MARIA CRISTINA RIGONI COSTA (SIAPE
371731  -   Presidente),  DIEGO  DA SILVA VARGAS  (SIAPE  1792733)  e   ANA
CAROLINA  SAMPAIO  COELHO  (SIAPE  2089435);  o  Técnico  em  Assuntos
Educacionais: WILLIAM GARCIA DOS SANTOS (SIAPE 1751784), para exercício
do mandato no período de 11/04/2024 a 10/04/2028; e os Discentes: JOÃO VICTOR
DE PAULA (SIAPE 20211442004) e  GABRIELA NETTO PORTES (MATRÍCULA
20231442007), para exercício do mandato no período de 11/04/2024 a 10/04/2026,  para
comporem a  Comissão  Interna  de  Autoavaliação  do  Curso  de  Licenciatura  em
Letras, da Escola de Letras, do Centro de Letras e Artes (CLA)  da UNIRIO.

Art.  2º  -  Os efeitos  desta  Portaria  entram em vigor  nesta  data,  revogadas as
disposições em contrário.

Profª Drª Luana Azevedo de Aquino

Pró-Reitora de Graduação

		2024-04-19T11:07:38-0300